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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

3 JB (V) 1 7 DUB (V) 1:02,302

4 SEB 2 8 TOTO 1:03,045 0,743

5 KEVIN 3 4 SEB 1:03,067 0,765

6 AXEMAN 4 3 JB (V) 1:03,336 1,034

7 DUB (V) 5 6 AXEMAN 1:03,398 1,096

8 TOTO 6 14 MANU 1:03,874 1,572

9 RONALDO (V) 7 9 RONALDO (V) 1:04,185 1,883

11 BOUBOU (V) 8 12 JOE 1:04,267 1,965

12 JOE 9 5 KEVIN 1:05,817 3,515

13 MIKE 10 13 MIKE 1:06,459 4,157

14 MANU 11 11 BOUBOU (V) 1:06,562 4,260

17 AURELIEN 12 17 AURELIEN 1:06,727 4,425

SUPERPOLE
1 tour lancé - Piste 1

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 6 DUB (V) 1 3 SEB 5 2 0:59,037 30

2 7 TOTO 2 14 JB (V) 5 2 0:59,347 29

3 3 SEB 3 6 DUB (V) 6 -2 1:00,151 28

4 14 JB (V) 4 7 TOTO 6 -2 0:59,615 27

5 4 AXEMAN 5 5 MANU 5 1 0:59,614 26

6 5 MANU 6 4 AXEMAN 6 -1 1:00,213 25

7 8 RONALDO (V) 7 8 RONALDO (V) 4 0 0:59,862 24

8 11 JOE 8 11 JOE 4 0 1:01,846 23

9 17 KEVIN 9 9 BOUBOU (V) 5 2 1:01,269 22

10 12 MIKE 10 17 KEVIN 6 -1 1:01,144 21

11 9 BOUBOU (V) 11 12 MIKE 6 -1 1:01,434 20

12 13 AURELIEN 12 13 AURELIEN 4 0 1:02,137 19

MANCHE 1
10 minutes - Piste 1 - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 3 AXEMAN 1 14 SEB 5 5 0:58,104 30

2 17 MANU 2 3 AXEMAN 6 -1 0:58,189 29

3 6 TOTO 3 7 RONALDO (V) 5 4 0:58,126 28

4 4 DUB (V) 4 5 JB (V) 5 1 0:57,981 27

5 5 JB (V) 5 6 TOTO 6 -2 0:58,373 26

6 14 SEB 6 9 JOE 5 2 0:58,788 25

7 7 RONALDO (V) 7 4 DUB (V) 6 -3 0:59,014 24

8 9 JOE 8 17 MANU 6 -6 0:58,580 23

9 8 BOUBOU (V) 9 12 AURELIEN 5 3 0:59,780 22

10 13 KEVIN 10 8 BOUBOU (V) 6 -1 1:00,090 21

11 11 MIKE 11 13 KEVIN 6 -1 1:00,835 20

12 12 AURELIEN 12 11 MIKE 6 -1 1:01,393 19

MANCHE 2
10 minutes - Piste 1 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Belval  01/05/2018
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 JOE 1 17 JB (V) 5 2 0:57,898 30

2 4 TOTO 2 5 SEB 5 4 0:57,815 29

3 17 JB (V) 3 14 AXEMAN 5 2 0:57,774 28

4 6 RONALDO (V) 4 4 TOTO 6 -2 0:58,416 27

5 14 AXEMAN 5 3 DUB (V) 5 2 0:58,187 26

6 5 SEB 6 7 BOUBOU (V) 5 4 0:58,973 25

7 3 DUB (V) 7 6 RONALDO (V) 6 -3 0:58,787 24

8 13 MANU 8 8 JOE 6 -7 0:59,946 23

9 11 AURELIEN 9 13 MANU 6 -1 0:59,821 22

10 7 BOUBOU (V) 10 12 KEVIN 5 1 0:59,883 21

11 12 KEVIN 11 9 MIKE 5 1 0:59,367 20

12 9 MIKE 12 11 AURELIEN 6 -3 1:01,910 19

MANCHE 3
10 minutes - Piste 2 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Belval  01/05/2018
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 BOUBOU (V) 1 17 SEB 5 4 0:57,815 30

2 14 DUB (V) 2 3 TOTO 5 1 0:57,670 29

3 3 TOTO 3 13 JB (V) 5 3 0:58,001 28

4 5 AXEMAN 4 10 BOUBOU (V) 6 -3 0:58,683 27

5 17 SEB 5 5 AXEMAN 6 -1 0:57,712 26

6 13 JB (V) 6 14 DUB (V) 6 -4 0:58,187 25

7 4 RONALDO (V) 7 4 RONALDO (V) 4 0 0:59,678 24

8 7 JOE 8 12 MANU 5 1 0:58,994 23

9 12 MANU 9 9 AURELIEN 5 3 1:00,317 22

10 11 KEVIN 10 11 KEVIN 4 0 1:00,421 21

11 8 MIKE 11 8 MIKE 4 0 1:00,897 20

12 9 AURELIEN 12 7 JOE 6 -4 0:58,974 19

MANCHE 4
10 minutes - Piste 2 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Belval  01/05/2018
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 1 DUB (V) 1 12 JB (V) 5 3 0:48,986 30

2 17 AXEMAN 2 1 DUB (V) 6 -1 0:49,400 29

3 4 BOUBOU (V) 3 14 TOTO 5 2 0:49,482 28

4 12 JB (V) 4 17 AXEMAN 6 -2 0:49,316 27

5 14 TOTO 5 13 SEB 5 1 0:49,234 26

6 13 SEB 6 3 RONALDO (V) 5 1 0:49,006 25

7 3 RONALDO (V) 7 4 BOUBOU (V) 6 -4 0:50,248 24

8 11 MANU 8 11 MANU 4 0 0:49,978 23

9 8 AURELIEN 9 9 KEVIN 5 1 0:49,770 22

10 9 KEVIN 10 7 MIKE 5 1 0:50,371 21

11 7 MIKE 11 10 JOE 5 1 0:50,703 20

12 10 JOE 12 8 AURELIEN 6 -3 0:51,322 19

MANCHE 5
10 minutes - Piste 3 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Belval  01/05/2018
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 14 RONALDO (V) 1 12 SEB 5 1 0:48,634 30

2 12 SEB 2 17 DUB (V) 5 3 0:49,048 29

3 13 AXEMAN 3 13 AXEMAN 4 0 0:49,027 28

4 5 TOTO 4 5 TOTO 4 0 0:48,903 27

5 17 DUB (V) 5 11 JB (V) 5 1 0:49,379 26

6 11 JB (V) 6 14 RONALDO (V) 6 -5 0:49,585 25

7 3 BOUBOU (V) 7 3 BOUBOU (V) 4 0 0:49,421 24

8 9 MANU 8 9 MANU 4 0 0:49,586 23

9 1 KEVIN 9 7 AURELIEN 5 3 0:50,290 22

10 10 MIKE 10 1 KEVIN 6 -1 0:50,061 21

11 4 JOE 11 4 JOE 4 0 0:50,474 20

12 7 AURELIEN 12 10 MIKE 6 -2 0:51,137 19

MANCHE 6
10 minutes - Piste 3 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Belval  01/05/2018
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 5 RONALDO (V) 1 9 JB (V) 5 1 0:52,357 30

2 9 JB (V) 2 17 TOTO 5 1 0:52,791 29

3 17 TOTO 3 12 AXEMAN 5 1 0:52,253 28

4 12 AXEMAN 4 13 DUB (V) 5 1 0:53,307 27

5 13 DUB (V) 5 11 SEB 5 1 0:53,101 26

6 11 SEB 6 14 BOUBOU (V) 5 1 0:53,142 25

7 14 BOUBOU (V) 7 3 JOE 5 4 0:54,093 24

8 1 MANU 8 5 RONALDO (V) 6 -7 0:52,852 23

9 10 AURELIEN 9 7 KEVIN 5 1 0:53,785 22

10 7 KEVIN 10 1 MANU 6 -2 0:54,175 21

11 3 JOE 11 4 MIKE 5 1 0:55,376 20

12 4 MIKE 12 10 AURELIEN 6 -3 0:55,314 19

MANCHE 7
10 minutes - Piste 4 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Belval  01/05/2018
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

1 SEB 30 30 29 30 26 30 26 201

2 JB (V) 29 27 30 28 30 26 30 200

3 TOTO 27 26 27 29 28 27 29 193

4 AXEMAN 25 29 28 26 27 28 28 191

5 DUB (V) 28 24 26 25 29 29 27 188

6 RONALDO (V) 24 28 24 24 25 25 23 173

7 BOUBOU (V) 22 21 25 27 24 24 25 168

8 MANU 26 23 22 23 23 23 21 161

9 JOE 23 25 23 19 20 20 24 154

10 KEVIN 21 20 21 21 22 21 22 148

11 AURELIEN 19 22 19 22 19 22 19 142

12 MIKE 20 19 20 20 21 19 20 139

or Vainqueur argent 2e place bronze 3e place vert 4e-5e place

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans

Piste de Belval  01/05/2018
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 9 SEB 1 9 SEB 4 0 0:52,253 30

2 1 JB (V) 2 1 JB (V) 4 0 0:51,964 29

3 13 TOTO 3 12 DUB (V) 5 2 0:52,149 28

4 11 AXEMAN 4 11 AXEMAN 4 0 0:52,584 27

5 12 DUB (V) 5 13 TOTO 6 -2 0:52,874 26

6 17 RONALDO (V) 6 5 BOUBOU (V) 5 1 0:52,645 25

7 5 BOUBOU (V) 7 17 RONALDO (V) 6 -1 0:52,893 24

8 7 MANU 8 7 MANU 4 0 0:53,226 23

9 14 JOE 9 10 KEVIN 5 1 0:54,051 22

10 10 KEVIN 10 3 MIKE 5 2 0:53,556 21

11 4 AURELIEN 11 4 AURELIEN 4 0 0:54,754 20

12 3 MIKE 12 14 JOE 6 -3 0:53,907 19

MANCHE 8
10 minutes - Piste 4 - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Belval  01/05/2018
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 SEB 2 5 4 4 1 1 1 0 18 4

2 JB (V) 2 1 2 3 3 1 1 0 13 3

3 KEVIN - 1 - 1 1 0 1 - 1 1 1 1 1

4 MIKE - 1 - 1 1 0 1 - 2 1 2 1 1

5 AURELIEN 0 3 - 3 3 - 3 3 - 3 0 0

6 BOUBOU (V) 2 - 1 4 - 3 - 4 0 1 1 0

7 AXEMAN - 1 - 1 2 - 1 - 2 0 1 0 - 2

8 DUB (V) - 2 - 3 2 - 4 - 1 3 1 2 - 2

9 TOTO - 2 - 2 - 2 1 2 0 1 - 2 - 4

10 JOE 0 2 - 7 - 4 1 0 4 - 3 - 7

11 MANU 1 - 6 - 1 1 0 0 - 2 0 - 7

12 RONALDO (V) 0 4 - 3 0 1 - 5 - 7 - 1 -11

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :

Piste de Belval  01/05/2018
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POS PILOTE
M.T.

PISTE 1

M.T.

PISTE 2

M.T.

PISTE 3

M.T.

PISTE 4

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 SEB 0:58,104 0:57,815 0:48,634 0:52,253 3:36,806

2 JB (V) 0:57,981 0:57,898 0:48,986 0:51,964 3:36,829 0,023

3 AXEMAN 0:58,189 0:57,712 0:49,027 0:52,253 3:37,181 0,375

4 TOTO 0:58,373 0:57,670 0:48,903 0:52,791 3:37,737 0,931

5 DUB (V) 0:59,014 0:58,187 0:49,048 0:52,149 3:38,398 1,592

6 RONALDO (V) 0:58,126 0:58,787 0:49,006 0:52,852 3:38,771 1,965

7 MANU 0:58,580 0:58,994 0:49,586 0:53,226 3:40,386 3,580

8 BOUBOU (V) 1:00,090 0:58,683 0:49,421 0:52,645 3:40,839 4,033

9 JOE 0:58,788 0:58,974 0:50,474 0:53,907 3:42,143 5,337

10 KEVIN 1:00,835 0:59,883 0:49,770 0:53,785 3:44,273 7,467

11 MIKE 1:01,393 0:59,367 0:50,371 0:53,556 3:44,687 7,881

12 AURELIEN 0:59,780 1:00,317 0:50,290 0:54,754 3:45,141 8,335

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans

Piste de Belval  01/05/2018
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

CHRONO 

Super-

PoleMan

BONIF

Pole / SPM

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 SEB 30 30 29 30 26 30 26 30 231 3:36,806 1 4 236

2 JB (V) 29 27 30 28 30 26 30 29 229 3:36,829 3 232

3 TOTO 27 26 27 29 28 27 29 26 219 3:37,737 219

4 AXEMAN 25 29 28 26 27 28 28 27 218 3:37,181 218

5 DUB (V) 28 24 26 25 29 29 27 28 216 3:38,398 1 217

6 RONALDO (V) 24 28 24 24 25 25 23 24 197 3:38,771 197

7 BOUBOU (V) 22 21 25 27 24 24 25 25 193 3:40,839 193

8 MANU 26 23 22 23 23 23 21 23 184 3:40,386 184

9 JOE 23 25 23 19 20 20 24 19 173 3:42,143 173

10 KEVIN 21 20 21 21 22 21 22 22 170 3:44,273 1 171

11 AURELIEN 19 22 19 22 19 22 19 20 162 3:45,141 162

12 MIKE 20 19 20 20 21 19 20 21 160 3:44,687 1 161

or Vainqueur argent 2e place bronze 3e place vert 4e-5e place

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans

Piste de Belval  01/05/2018


